INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS  DO  RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

EDITAL Nº 12/2022 – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO GRANDE DO SUL – IPE Saúde,
no uso das suas atribuições, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos após o resultado parcial da prova de títulos, publicado por
meio do Edital 10/2022 em 21 de outubro de 2022, do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial de Analistas em Gestão de Saúde, nas
áreas de Biomedicina, Farmácia e Bioquímica, Ciências Atuariais, Engenharia da Computação - Sistema de Informação, Direito, Administração, Enfermagem
e Contabilidade, de acordo com o disposto no Edital nº 01/2022 publicado no Diário Oficial do Estado em 15 de julho de 2022, retificado pelo Edital nº 04/2022,
publicado no Diário Oficial do Estado em 23 de agosto de 2022.

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato
Enquadramento

à reserva de
vagas

Cargo/Área Situação

14013  ALEXANDRE RODRIGUES PINTO NETO  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração  INDEFERIDO

13163  TANIA COELHO BORGES KOWARICK  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13127  FERNANDA OLLÉ XAVIER  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito
DEFERIDO

PARCIALMENTE

10014  LENISE PEIXOTO PETTER FRANCESCONI  NÃO  Analista em Gestão de Saúde – Biomedicina, Farmácia e Bioquímica
DEFERIDO

PARCIALMENTE

14031  ANSELMO DA COSTA JADOSKI  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração  INDEFERIDO

13175  POLLIANA LINCK DE GIACOMETTI BOSI  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

10001  KETHLLEN STEPHANIE BERANGER  NÃO  Analista em Gestão de Saúde – Biomedicina, Farmácia e Bioquímica  INDEFERIDO

12009  GERSON DA SILVA RODRIGUES   PNP  Analista em Gestão de Saúde – Engenharia da Computação/Sistema de Informação  INDEFERIDO

13082  NAGEA MORAIS IENERICH  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13109
IRENE MARGARETE CORREA SOARES

PINO
NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

15047  FERNANDA BEHENCK DE BEM  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Enfermagem  INDEFERIDO

14053  MELISSA KLEINUBING  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração
DEFERIDO

PARCIALMENTE

14042  TUANE TAVARES FERREIRA  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração
DEFERIDO

PARCIALMENTE

16014  HENILDA SOARES LEAL VALIM ANDRADES  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade  INDEFERIDO

13045  ELAINE DUARTE FAGUNDES  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13111  NEYLA NEY TEIXEIRA MACHADO  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

16010  ALESSANDRA MAZAREM  PNP  Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade
DEFERIDO

PARCIALMENTE

13113  MARZI IOLANDA VARGAS TITO OLIVEIRA  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

16021  JOÃO ALBERTO MARTINI  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Contabilidade  INDEFERIDO

10079  VIVIANE MAURA RUBERT  NÃO  Analista em Gestão de Saúde – Biomedicina, Farmácia e Bioquímica  INDEFERIDO

13051  NILO SERGIO DA SILVA SCHWINDT   NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito
DEFERIDO

PARCIALMENTE

13086  FABIO FERREIRA DE AGUIAR  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13110  FABIANNE DA COSTA VERLINDO  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13169  ADRIANE DE SOUZA DA ROCHA  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13002  HALANDRA ARAUJO FERREIRA  PNP  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

14088  CINTIA DA SILVA CÂNDIDO  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração  INDEFERIDO

13093
ROSÂNGELA CAMPANA FREITAS

CAMARGO
NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

14095  LUIZ CARLOS STUART CAMPOS  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Administração  INDEFERIDO

13037  BRUNO SANTOS RIBEIRO  PNP  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13044  LUCIMAR DA COSTA SANTOS  PNP  Analista em Gestão de Saúde - Direito  INDEFERIDO

13076  CLAUDIA MARLICE DA ROSA MENDES  NÃO  Analista em Gestão de Saúde - Direito
DEFERIDO

PARCIALMENTE

10033  ISAURA JAQUELINE WEBER  NÃO  Analista em Gestão de Saúde – Biomedicina, Farmácia e Bioquímica  INDEFERIDO

As respostas da análise do recurso interposto serão encaminhadas aos endereços eletrônicos dos inscritos.

Porto Alegre, 09 de novembro de 2022.

Bruno Queiroz Jatene
Diretor-Presidente do IPE Saúde